
~y. číslo sml.objednatele 

Objednatel : 
OKD, a.s. 

I reg .číslo rámcové sml.objednatele I registr.číslo dílčí sml.objednatele I číslo zhotovitele 

I 6600460306 I (p{(JfJ/JbJ..t{JJ-Y- I 

Dílčí smlouva o dílo k rámcové smlouvě o dílo 
na provádění měření fyzikálních faktorů, odběrů 

a stanovení koncentrací chemických škodlivin, ze dne 26.11.2009. 

Zhotovitel : 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

/ -

zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, v ložka 10919 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, PSČ 735 06 

příspěvková organizace, nezapsaná do obchodního rejstříku 

zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
IČ: 05979277 (16) 

Plátce DPH, DIČ: CZ05979277 

zastoupena na základě Plné moci ze dne 27.4.2020 

 

garant smlouvy:    
týká se:     

bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., 

číslo účtu: 7281212/0800 

se sídlem: Partyzánské náměstí 263317, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 

Plátce DPH, DIČ: CZ71009396 

zastoupena: ředitelem Ing. Eduardem Ježem 

bankovní spojení: ČNB Ostrava 

č. účtu 3235761/0710 Zdravolni uslav se 
Doruceno : 05 .08 . 2020 
ZU/21924/ 2020 
I isty : 1 p r 1 l a hy : 

sidlem , 

osoby oprávněné k věcnému jednání : 

  

1111111111 Ill 
I. Předmět plnění a místo plnění z usoes7a311ca6 

Měření hlučnosti stacionárního zdroje hluku - demolice budovy těžní věže v lokalitě  

Rozsah měření hlučnost i : stacionární zdroj hluku dle podmínek Závazného stanoviska EIA. 

Místo plnění:  

li. Termín plnění 

Termín zahájení : 01 .08.2020 

Ill. Cena 
Celková cena předmětu plnění pro dané období se sjednává jako 

cena smluvní ve výši: 

Termín ukončení : 31 .08.2020 

bez DPH 

DPH 21 % 

15 780,00 Kč 

3 313,80 Kč 

včetně DPH ______ 1_9_0_93....;,_80_K_č ____ _ _ _ ---1 

Ceny jednotlivých činností jsou dány cenovou nabídkou, uvedenou jako příloha smlouvy. 

Cena stanovená jako limit nemusí být vyčerpaná pokud objednatel nezadá požadavek do tohoto limitu. 
Právo fakturovat vzniká odsouhlašením předávacího protokolu a splatnost faktury se stanoví na __ML_dnů. 

Adresa pro zaslání faktur: OKD, a.s., odbor účetnictví- přijaté faktury, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly 

Tyto smluvní vztahy se řídí všeobecnými obchodními podmínkami rámcové smlouvy. 

Na základě Smlouvy o vkladu obchodního závodu ze dne 27.03.2018, uzavřené mezi OKD, a.s, IČ 268 63 154 a OKD Nástupnická, a.s., IČ 059 
79 277, byl Obchodní závod, jak je smlouvou definován, vložen do základního kapitálu OKD Nástupnická, a.s., která ke dni 01 .04.2018 změnila 
svou obchodní firmu na OKD, a.s, čímž došlo k přechodu práv a povinností z této smlouvy na společnost OKD, a.s, IČ 059 79 277. 

Karviná, dne:2 g -O?- Z020 Ostrava, dne: 
-5. 08. 2020 



o1N 

.... , .. .,. .. .. 
C) 7 
•,, .c: . . 
~ ~ ... "' 
.,. " , .. o „ <~..,, o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

2143 

Email: 
Datum: 13.7.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
OKD, a.s. 
Stonavská 2179 
735 06 Karviná-Doly 

IČO: 05979277 
Kontakt na objednatele:

DIČ: CZ05979277 

Měření stacionárního zdroje hluku - demolice budovy těžní věže v lokalitě Sviadnov, OKD a.s. -
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2020 

( oložka - - --- I Počet I Sml~vní cena I Cena celkem l 
____ ~- _ __J___~edno~------
D~rava (cena za k~ 1 km) ___ _ _ ___________ 

1 

~ k v mimrovním prostředí - místo měřen  měřeni}_ __ -+
,.Práce odborná 11..hQQL _ _ _ __ __ _ _ ___ 
@racování i:>rotokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
Dle zaslané hlukové studie-hluk ve výpočtovém bodě č. 4. 
Předpoklad provádění měření v 2. pol. měsíce srpna t.r., bude upřesněno (vzhledem k postupu dem. prací). 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve zněnl pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka; pubj9r8 

2020 071:i 15:0851 

Sign
C  
c,,cz 
0-Zdrlvotnlo.tlvM~V~ 
E=zdenkl ztlldlov.1Qzuovacz 

P11hlir lt11~V' 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna (/ Luova.cz 

1/3 



o„ lir / 

.... , ",. "' I\ Á 
0 7 
.. < . . ,. ~ - :, 

,. "' ~ ., 
" .. 
<i'M" O"? 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2143 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: oubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna ., zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem následujfcího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 20 16, obecné na.řízení o ochraně osobnfch údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 11 l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údají1 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Party-tánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 5962001 11 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště , případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bai1kovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut[ služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údají1 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a D IČ u OSVČ, 

bankovní spojeni, 
• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 

adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-Li potřebné pro 

poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údaji'.1 jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
přfp. zpracovatel prostředn ictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobn ích údajů v listinné 
podobě, za dodržen( všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněn í 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trván í smluvního 
ntahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

lČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osob1úm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení. zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajúm a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údají1 v připaded1, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
záj mu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat ometení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před u1.avřen hn smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běž.ně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údaji'.1 spočívajících v Jejich použití 
k hodnocen( některých osobních aspektů vztahujících se 
k fytické osobě) . 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorovťho úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.C7~ nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna _ Luova.cz 

3/ 3 




